様式第３号（第５条関係）

                           小   発第   号

年  月  日

         様

                     小金井市長         公印

小金井市地域生活支援拠点等事業者登録不承認通知書

年  月  日付けで申請のあった小金井市地域生活支援拠点等事業者

登録について、小金井市地域生活支援拠点等事業実施要綱第５条第４項の規定により、

下記のとおり登録を不承認としたので通知します。

記

（ふりがな）

事業所の名称

事業所の所在地

〒   －

不承認の理由